23. Sic igitur mihi virtus tale quiddam, velut ciuitas quaedam beatos habens ciues (vt dicat forte tuus magister, inde aliqua via hue delatus) sapientes summo gradu, fortes vniuersos, tum iustos, temperantes, parum viis minores. Eorum vero, quae multa apud nos fiunt, cum rapiant homines, vim faciant, iusto plus sibi arrogent, nihil videas, aiunt, in ea vrbe quemquam audere, sed per pacem et concordiam ciuitate una fruuntur.

ξυμπολιτεύονται, μάλα εἰκότως. ἂν γὰρ ἐν ταῖς ἄλλαις πόλεσιν, σίμη, τὰς σάσεις καὶ Φιλο-
νεικίας ἔγειρει, καὶ ὃν ἔνεκα ἐπιβελεύεστιν ἀλ-
λήλοις, ταῦτα πάντα ἐκποδών ἔσιν ἐκείνοις. οὐ
γὰρ ἔτε χρυσίον ἔτι, ἔτε ἡδονὰς, ἔτε δόξας
όρῶσιν, ὡς διαφέρεσθαι περὶ αὐτῶν, ἀλλὰ πά-
λαι τῆς πόλεως ἔξεληλάνασιν αὐτὰ, ἐκ ἀναγ-
καϊα ἥγησάμενοι ξυμπολιτεύεσθαι. ὡσεὶ γα-
ληνόν τινα, καὶ πανευδαιμονα βίον βιζσι, ξὺν
εὐνομίᾳ, καὶ ἰσότητι, καὶ ἀλευθερίᾳ, καὶ τοῖς
ἄλλοις ἀγαθοῖς.

ΕΡΜ. Τί ἂν, ὡς Λυκίνε; ἐκ ἀξιον ἀπαντας
ἐπιθυμεῖν πολίτας γίγνεσθαι τῆς τοιαύτης πό-
λεως, μήτε κάματον ὑπολογιζομένας τὸν ἐν τῇ
οδῷ.

tur. Nec mirum. Quae enim, puto, aliis in
ciuitatibus seditiones et contentiones excitant,
quorum causa mutuas sibi insidias struunt homi-
nes, illa e medio sublate apud illos sunt omnia.
Neque enim amplius aurum, neque voluptates,
neque glorias spectant, de quibus certent: sed
olim ciuitate illa exegerant, non necessaria rati,
quae in ea versentur. Itaque tranquillam quan-
dam et yndique beatam vitam viuunt, cum bonis
legibus, et aequalitate, et libertate, et bonis re-
liquis.

23. HERM. Quid ergo, Lycine, nonne di-
gnum est omnes concupiscere ciuitatem cam adi-
pisci, nec laborem imputantes viae, neque ani-

έδω, μήτε πρὸς τὸ μῆκος τῷ χρόνῳ ἀπαγορεύοντας, εἰ μέλλουν ἀφιείμενοι σύγγραφήσεσθαι καὶ αὐτοῖ, καὶ μεθεξεῖν τῆς πολιτείας; ΛΤΚ.
Νη Δι', ὡς Ἐρμότιμος, πάντων μάλιστα ἐπὶ τούτῳ σπεδαξέσθαι· τῶν δ' ἄλλων ἀμελητέσιν. οὐδὲ μήτε πατρίδος τῆς ἐνταῦθα ἐπιλαμβανομένης, πολὺν ποιεῖσθαι λόγον, μήτε παῖδων, ή γυνέων, ὅτως εἰσὶν ἐπιπατεχόντων, καὶ ολαυθυμρίζομένων, ἐπιλάσθαι, ἀλλὰ μάλιστα μὲν ισάκειρους παρακαλεῖν ἐπὶ τὴν αὐτὴν ἔδον. εἰ δὲ μὴ ἔθελοιεν, ή μὴ δύναιντο, ἀποστεισάμενον αὐτὰς, χωρεῖν εὐθὺς τῆς πανεύδαιμονος ἑκείνης πόλεως· καὶ αὐτὸς ἀπορρίψαντα τὸ ἴματιον, εἰ τούτου ἐπειλημμένοι κατερίποιεν, ἐσσύμενον ἔκεισε.

γαρ

rum desponentes proptet longitudinem viae, si futurum sit, ut ubi peruenient adscribantur et ipsi in tabulis publicis, ciuitatemque consequantur. LYC. Per Iouem, Hermotime, omnium maxime in hoc elaborandum est, reliquorum vero cura abiicienda; neque si haec antiqua patria manum iniiciat, multam haberet rationem opere, neque liberis, aut parentibus, si cui sint, retinere cum ploratu volentibus, frangi; sed primum quidem hortari et illos ad eandem viam ingredendum; si vero nolint, vel non possint, diuotis illis recta procedere ad beatam illam ex omni parte ciuitatem; et ipso abiecto vestimento, si forte illo comprehenso impediunt, eo erumpere. neque